
STÁTNÍ APARÁT BUJÍ A ZTRÁCÍ ZÁBRANY A
VEDE NÁS DO ZÁHUBY
- CZ24 News | 1. dubna 2022

ČESKO: Koalice Spolu nám před volbami slibovala změnu. Ostatně ani Pirstan nechtěli jet v zajetých
kolejích, takže bylo vcelku jasné, že po jakémkoliv jejich případném vítězství bude něco nového. Jen
idealisté čekali, že to může být něco lepšího. Kdo pořádně vnímal, tušil, že po Babišovi přijde další
potopa. Ovšem, že až taková, to už jste při věštění museli být realisté. My jsme byli, takže kdo si
najde starší články, zjistí o našich předpovědích více. To jsme ale ještě netušili, že do toho Rusové
šlápnou a vysvětlí Západu, že už jejich trpělivost přetekla.

O schopnostech Fialy, Pekarové a ancáblu kolem nich stvořeného se dlouhodobě ví, že hlavní jejich
charakteristikou je ponížené přisluhování Američanům a Bruselu. Tato pozice představující velmi
hluboký předklon a zároveň ochotu nejen poslouchat na slovo, k tomu ještě přidávat to správné
hujerství, brání již ze své podstaty budovat silný a samostatný národní stát. Panevropan Fiala a
sudetoněmecká ,,společnice“ to ostatně ani nemají v plánu. Proukrajinské blouznění je pouze další
úchylkou současné politické elity konečně bezprecedentně podporované médii. O tom se Babišovi
mohlo jen zdát a bez odkupu svého pozdějšího mediálního impéria by s nimi těžko bojoval. V
podstatě mu nic jiného než koupit Mafru asi nezbývalo. To Pětikoalice má za sebou víceméně
všechny zásadní televizní stanice, Seznam a další internetové plátky, byť některé z nich jsou
skutečně výživné, což ostatně platí i o zpravodajství na Seznamu.cz.

  Nová vláda si postupně místo slibovaného šetření upravila předvolební sliby a navýšila počet
ministerstev a státních úředníků na maximum. Další nabobtnání znamenala migrace Ukrajinců
k nám, takže potřebu dalších postů si vláda před naivní částí občanů obhájí. A přemýšlivou ignoruje a
haní. Stačí se ozvat proti návalu žlutomodré populace a hned riskujete postihy, vyčlenění
z ,,uvědomělé“ společnosti a v určitém případu i trestní stíhání. Plno lidí je ovládáno strachem, další
jsou umlčováni, na čemž spolupracují sociální sítě, udavači a posléze i Policie ČR, a v některých
případech orgány činné v trestním řízení. To i přesto, že samotní vládci se dopouští velkého množství
přehmatů a často i činů hodných stíhání. Mezi ně patří podpora nacismu (fotka představitelů koalice
se zástavou Azovského praporu a souznění s režimem stojícím na nacistických tradicích), násilí
(právě jeho příslušníci a Pravý sektor páchají nelidské válečné zločiny na civilistech a zajatcích),
nevhodné preferování cizích státních symbolů před našimi, defraudace státního majetku a problémy
s jeho správou (nikdy se nedozvíme, kolik nás anabáze se solidaritou stála), podněcování k nenávist
vůči jiným národům a rasám (ta nenávist k Rusům je doslova strašidelná), souhlas se zabitím
(zaslechli jsme cosi o tom, že by měl někdo Vladimíra Putina konečně již zastřelit), prodej zbraní do
místa konfliktu, zvýhodňování cizinců před našimi občany,… Dalo by se pokračovat dále. Jak je
možné, že ještě žádný právník nepodal trestní oznámení a kde jsou všichni státní zástupci?

 

https://cz24.news/statni-aparat-buji-a-ztraci-zabrany-a-vede-nas-do-zahuby/
https://cz24.news/statni-aparat-buji-a-ztraci-zabrany-a-vede-nas-do-zahuby/
https://cz24.news/donate/


 

  Nesmíme zapomenout ani na covid, který už je na nás opět chystán. Ministerstvo zdravotnictví nám
sice opět bude nařizovat, zakazovat, omezovat nás, ovšem problémy s příchozími a jejich zdravotním
stavem zamlčuje. Zdravotní pojišťovny jsou covidem vydrancované a Ukrajinci využívající zdarma
naše zdravotnictví jim pustí žilou ještě více. Zatímco naši lidé si mnohé musí hradit, přestože si
platíme různá pojištění, Ukrajinci budou naprosto v pohodě. A je otázkou, jak se budou nyní vyvíjet
termíny na potřebné operace a nedostanou li i u nich cizinci na rentě přednost tak, jako byli odsunuti
lidé v pořadnících na byty. Když jste se po letech dostali na 2.místo v pořadníku a byli jste kvůli nově
,,potřebným“ odsunuti do druhé stovky, přestože už byla podepsána smlouva, tedy jste přišli o
možnost získat státní byt na dalších 15 let, proč byste si nemohli počkat na výměnu kolenního kloubu
také tak dlouho? S těmi byty to je bohužel realita a děje se to. S koleny to bude otázka času.

Malinko odbočíme. Všimnuli jste si, že donedávna uváděný počet očkovaných a neočkovaných
v nemocnicích byl 1:1, což jasně hovoří o tom, že je úplně jedno, skočili li jste na špek či nikoliv,
protože vakcíny fungují na covid stejně, jako jejich absence? Tedy vůbec, jen s tím rozdílem, že po
očkování Vám bude dost možná mnohem hůře. Nedávno zkolaboval v zápasu tenista Nadal, po
oživování a drsné masáži přímo na kurtu mu diagnostikovali údajně únavovou zlomeninu žebra. Je
fajn to srovnat s Djokovičem, který kolaps a ani zlomené žebro za sebou nemá. Což nijak ministra
Válka neomezuje v tom na jeho ministerstvu připravovat další represi. Covid tu ještě neskončil,
holoto, ještě je potenciál z něj něco vyždímat.

100 dní hájení vlády je za námi a nutno konstatovat, že mělo skončit svozem politiků z Pětikoalice na
Pankrác. Bohužel mají i dost přívrženců postrádajících schopnost vnímat vše kolem vlády, Ukrajiny a
naší budoucnosti. Včera k nám přestal proudit plyn, který si třeba Vatikán již kupuje za ruble. A
budou muset i další včetně Američanů. Ostatně Biden Evropě slíbil takové množství plynu, že by
musel dostavět asi tak 500 tankerů. To Maďaři se dost možná stanou evropským plynovým uzlem,
což by znamenalo poklidné uspání Nord Streamu 2 a pro Maďarsko zajištěnou budoucnost a pozici
podobnou Švýcarsku. Gazprom už dolaďuje poslední detaily. Navíc sankce a odcizení devizových
rezerv Ruska v zahraničí se obrátily proti Západu a je pravděpodobné, že cena i hodnota rublu poletí
strmě nahoru. Srovnáme li chování Orbána a Fialy, tak ten náš ideologicky poblázněný premiér vede
naší zemi do doby Temna. Až si budeme jezdit pro plyn do tlakových láhví do Maďarska, také pro
benzín a naftu, třeba pochopíte, že celá ta šaškárna kolem přehnané solidarity je ještě mnohem
dražší, než jste si mysleli. Takovým Němcům už to pomalu dochází, a že i ti jsou dost natvrdlí.
Všichni si mysleli, že to Rusko ekonomicky neustojí. Zdá se, že jsme na počátku pokleku Západu. A
my idioti v tom díky této neschopné vládě výrazně vedeme.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/statni-aparat-buji-a-ztraci-zabrany-vede-nas-do-zahuby-rubl-mezitim-vyrazne-posili-/

